О приглашении
на процедуру закупки

Настоящим сообщаем, что ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

объявлена процедура открытых маркетинговых исследований на закупку

услуг «Выполнение работ по текущему ремонту оборудования

информационных технологий в интересах ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь» в 2025 году» (№ 1001417909).

Вся необходимая информация по процедуре закупки

(Извещение и Документация о маркетинговых исследованиях) размещена

в полном объеме в открытом доступе на сайте Электронной торговой

площадки РУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»

(далее – ЭТП НЦМиКЦ) под номером auc0001967028 (номер закупки в

ИС «Тендеры»: 2024-1172851):

https://goszakupki.by/other/view/1967028.

Окончательный срок подачи предложений (в форме электронного

документа) на сайте ЭТП НЦМиКЦ https://goszakupki.by/: до 23-59ч.

29.08.2024.